
UCHWAŁA NR XLIV/268/2022 
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/26/2019 Rady Gminy Lipusz z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie 
ustanowienia zasad przyznawania sołtysom diet i zwrotu kosztów podróży służbowej 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U.z 2022 r. 
poz. 559 ze zm. ) Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/26/2019 Rady Gminy Lipusz z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie ustanowienia 
zasad przyznawania sołtysom diet i zwrotu kosztów podróży służbowej  §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się ryczałtową miesięczną dietę w związku z pełnieniem funkcji sołtysa w kwocie 450,00 zł 
(słownie:czterysta pięćdziesiąt złotych). Dieta przysługuje za udział w pracach Rady Gminy, posiedzeniach 
zwoływanych przez Wójta Gminy, zwoływanie i prowadzenie zebrań wiejskich oraz wykonywanie innych 
zadań określonych w statucie sołectwa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do ustalenia wysokości diet 
należnych  od dnia 01 maja 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogumiła Mokwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F41CADB1-DB23-4664-9F2E-FD3EBA9523F6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art.37b ustawy o samorządzie gminnym, Rada Gminy Lipusz ustanawia zasady, na podstawie 
których sołtysom przysługuje dieta z tytułu pełnienia funkcji publicznych. W projekcie niniejszej uchwały 
proponuje się ustalenie zryczałtowanej miesięcznej diety w związku z pełnieniem funkcji sołtysa. 
 

 Przewodnicząca Rady Gminy  

  

Bogumiła Mokwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F41CADB1-DB23-4664-9F2E-FD3EBA9523F6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



